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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Nadwislanski Oddziat Strazy Granicznej
ul. Komitetu Obrony Robotnikow 23
02-148 Warszawa

Numer identyfikacyjny REGON:

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2024 r.

Adresat:

Komenda Gléwna Strazy Granicznej

015783045
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos$¢
1

1.1 |Nazwa jednostki

Nadwislanski Oddziat Strazy Granicznej

1.2 |Siedziba jednostki

Warszawa

1.3 | Adres jednostki

ul. Komitetu Obrony Robotnikéw 23 02-148 Warszawa

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Ochrona granicy panstwowe;j i kontrola ruchu granicznego w
Rzeczypospolitej Polskiej

2 |Okres sprawozdawczy

Roczny-2024

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

4 |Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci
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Aktywa i pasywa wyceniane sg przy uwzglednieniu nadrzednych
zasad rachunkowosci, w sposob przewidziany ustawa o
rachunkowosci oraz przepisami szczeg6lnymi. Dla potrzeb ujmowania
w ksiegach srodkéw trwatych oraz warto$ci niematerialnych i
prawnych przyjeto nastgpujace ustalenia: « Do pozostatych srodkow
trwatych oraz pozostalego uzbrojenia i sprz¢tu wojskowego w
uzywaniu zalicza si¢ rzeczowe sktadniki majatku trwalego o wartosci
poczatkowej nie wyzszej niz 10.000 zt lub przekraczajacej ta wartosc,
ale ich przewidywany okres ekonomicznej uzytecznosci jest rowny
Iub kroétszy niz rok oraz te, ktorych nie zalicza si¢ do srodkéw
trwatych (podstawowych) bez wzgledu na wartos¢ i okres
uzytkowania na podstawie odrebnych przepisow, » Srodki trwate w
budowie — wycenia si¢ w wysokosci ogohu kosztow pozostajacych w
bezposrednim zwiazku z ich nabyciem lub wytworzeniem. ¢ Do
wyceny rzeczowych aktywow przyjmuje si¢ warto$¢ okreslona w
decyzji wlasciwego organu — w przypadku nieodptatnego otrzymania
sktadnika majatku stanowigcego wlasno$¢ Skarbu Panstwa lub gminy
na podstawie decyzji tego organu. * Jezeli nie jest mozliwe ustalenie
ceny nabycia sktadnika aktywow, a w szczegolnosci przyjetego
nicodptatnie, w tym w drodze darowizny - jego wyceny dokonuje si¢
wedhug aktualnej ceny sprzedazy takiego samego lub podobnego
przedmiotu. * Sktadniki obce wycenia si¢ po cenach okre§lonych
przez wlasciciela. Rozpoczecie umorzen (amortyzacji) nastgpuje w
miesigcu nastepujacym po przyjeciu do uzytkowania srodka trwatego,
uzbrojenia i sprzg¢tu wojskowego oraz warto$ci niematerialnych i
prawnych, a ich zakonczenie nastgpuje nie pézniej niz z chwila
zrOwnania wartosci umorzen (amortyzacji) z wartoscig poczatkowa
danego $rodka trwatego, uzbrojenia i sprzgtu wojskowego oraz
wartos$ci niematerialnych i prawnych lub przeznaczenia ich do
sprzedazy, likwidacji, badz stwierdzenia niedoboru. Wartos¢ srodkow
trwalych, uzbrojenia i sprz¢tu wojskowego oraz wartosci
niematerialne i prawne umarza si¢ (amortyzuje) jednorazowo za okres
calego roku, natomiast umorzenia (amortyzacji) o wartosci
przekraczajacej wysokos¢ ustalong w przepisach o podatku
dochodowym od 0s6b prawnych dokonuje si¢ metodg liniowa, przy
zastosowaniu wymienionych stawek. Umorzen (amortyzacji) o niskiej
jednostkowej wartosci poczatkowej tj. wartosci nie przekraczajacej
wysokos¢ ustalona w przepisach o podatku dochodowym od 0séb
prawnych dokonuje si¢ w sposob uproszczony przez dokonanie
jednorazowo odpisow catej wartos$ci poczgtkowej. Ceny ewidencyjne
rzeczowych sktadnikow aktywow z wylaczeniem magazynu
zywnosciowego ustala si¢ na poziomie rzeczywistych cen nabycia lub
kosztu wytworzenia, wynikajacych kazdorazowo z faktury dostawcy
lub rozliczenia kosztow. W celu uzyskania zgodnosci wartosci brutto
dowodu przyjecia z warto$cig brutto faktury zakupu stosuje si¢ zasade
stosowania rdéznych cen jednostkowych tego samego asortymentu.
Wartosci te nie moga w sposob znaczacy od siebie odbiega¢. Ceny

1/8



6.05.2025, 09:44 Informacja dodatkowa.htm

jednostkowe ustala si¢ z doktadnoscia do dwoch miejsc po przecinku.
Ceny jednostkowe w magazynie zywno$ciowym ustala si¢ na
poziomie mozliwie najbardziej zblizonym do cen wynikajacych
kazdorazowo z faktury dostawcy lub rozliczenia kosztow z
doktadnos$cig do dwdch miejsc po przecinku. Réznicg pomigdzy
wartoscig brutto dowodu przyjecia a wartoscig brutto faktury zakupu
ymuje si¢ na koncie 340- ,,odchylenia od cen ewidencyjnych
materialow i towarow”.
4.1 Metoda amortyzacji
Kod | Metoda amortyzacji | Dodatkowy opis
4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow
Kod | Metoda wyceny | Dodatkowy opis
5. Inne informacje
Kod | Informacja | Dodatkowy opis
I1. Dodatkowe informacje i objasnienia
1.1 Szczegélowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)
Rodzaj Zwig¢kszenia
Lp. | Wyszczegél Wartos¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogélem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwiekszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
2 3) “) &) (6 )
I |Wartosci 533 829,84 0,00 39 169,35 0,00 0,00 39 169,35
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwale 140 621 290,95 0,00 66 378 636,71 0,00 19 224 030,60 85602 667,31
1.1 |Grunty 2559 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wiasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 10 731 669,11 0,00 60 246 951,52 0,00 0,00 60 246 951,52
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 36 369 520,10 0,00 681 428,18 0,00 1320 363,05 2001 791,23
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 41030 260,26 0,00 3492 499,99 0,00 2300 950,98 5793 450,97
transportu
1.5 |Inne $rodki 49 929 859,48 0,00 1957 757,02 0,00 15602 716,57 17 560 473,59
trwate
2 |Srodki trwate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
placowek
1.1 Szczegélowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)
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Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp. | Wyszczegél

nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia

wewnetrzne

Inne

Ogélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

ob

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na

koniec roku
rotowego (2+7-
12)

@®)

9

(10)

(11)

(12)

(13)

I |Warto$ci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

4851,12

4851,12

568 148,07

1 [Srodki trwate

0,00

13 749,40

0,00

11 577 195,08

11 590 944,48

214 633 013,78

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2559 982,00

Grunty
stanowiace
wiasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

70 978 620,63

1.3 |Urzadzenia
techniczne 1

maszyny

13 749,40

0,00

1 628 233,98

1 641983,38

36 729 327,95

Srodki
transportu

1.4

0,00

0,00

1510079,75

1510079,75

45313 631,48

1.5 |Inne $rodki

trwate

0,00

0,00

8438 881,35

8438 881,35

59051 451,72

2 [Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Wartosé netto

Lp. [ Wyszczegol

nienie

Stan
umorzenia
na poczatek
roku
obrotowego

Aktualizacja

Amortyzacja
za rok

Inne
zwi¢kszenia

Inne
zmniejszenia

Stan
umorzenia
na Koniec
roku
obrotowego
(14+15+16
+17-18)

Stan na
poczatek roku
obrotowego (2-

14)

Stan na koniec
roku
obrotowego
(13-19)

(14

1s)

(16)

)

(18)

19)

(20

(21)

1 | Wartosci
niematerialne
iprawne

505 395,04

0,00

10 154,00

39169,35

4 851,12

549 867,27

28 434,80

18 280,80

1 |Srodki trwate

110 765 669,61

0,00

7799 818,86

15 849 170,03

11 326 285,05

123 088 373,45

29 855 621,34

91 544 640,33

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2559 982,00

2559 982,00

Grunty
stanowiace
wlasnos¢
jednostki
samorzadu

0,00

0,00

0,00

0,00
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terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 4399 151,88 0,00 644 232,93 0,00 0,00] 504338481 6332517,23 65 935 235,82
lokale i
obickty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 31310 864,04 0,00[ 2494 806,12 735933,60|  1377323,95| 33 164 279,81 5058 656,06 3565 048,14
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 27503 899,83 0,00 3903 991,11 0,00 1510079,75| 29897 811,19 13 526 360,43 15415 820,29
transportu
1.5 |Inne $rodki 47551 753,86 0,00 756 788,701 15113 236,43 8438 881,35 54 982 897,64 2378 105,62 4068 554,08
trwate
1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
Lp. [ Grupa rodzajowa |Wartos$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1]w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 [Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3. Dlugoterminowe aktywa
Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywow
trwalych
1 |niefinansowe 0,00|Nie wystepuja.
2 |finansowe 0,00(Nie wystepuja.
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Warto$¢ gruntow 0,00|Nie wystepuja.
uzytkowanych wieczyscie
1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu
Lp. |Wyszczegélnienie Wartos$¢ nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nieumarzanych przez jednostke $rodkow
trwalych, uzywanych na podstawie umow
najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym
z tytulu uméw leasingu
1 |Grunty 0,00| Nie wystepuja.
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2 |Budynki, lokale i 0,00| Nie wystepuja.
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

3 |Urzadzenia 2 095 864,42| Sprzet tacznosci m.in.. drukarki, komputery, telefony, radiotelefony,
techniczne i czytniki dokumentow, czytniki odciskow palcow, sprzet ppoz. m. in.
maszyny gasnice i wieszaki do gasnic.

4 |Srodki transportu 6 820 711,70| Srodki transportu pojazdy do transportu psow, pojazdy specjalne ,
przyczepy specjalne, segwaye (pojazdy elektryczne), samochody
osobowe.

5 |Inne $rodki trwate 39 065 974,26 Wyposazenie m.in.. szafy metalowe k1 "C" , szafy ubraniowe , krzesta
drewniane , krzesto obrotowe, biurko, szafo- regaly aktowe , stoty
konferencyjne, regaly magazynowe , kontenery podblatowe z 4 -
szufladami, 16Zka pigtrowe, elektroniczne depozytory na klucze oraz
klimatyzatory przeno$ne (KASAI 3.5 KW) Urzadzenie do badania
autentycznosci dokumentéw Projectina, Mikroskop stereoskopowy,
Zestaw stuchawkowy systemu komunikacji bezprzewodowej
ciezkiego kombinezonu pirotechnicznego EOD10 ,Taktyczny robot
miotany, Urzadzenie RTG do przeswietlania bagazu podregcznego,
Testery dokumentow, Cigzki kombinezon przeciwwybuchowy,
Niszczarki, Czajniki, Umundurowanie specjalne, Rekawice specjalne
taktyczne, kompresory powietrza, tadowarka bdv1085, prostowniki,
fadowarki.

1.6. Papiery warto$ciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartos$ciowe papierow posiadanych
wartosciowych papieréw
warto$ciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 5734 023,44 1328 175,30 0,00 4 837,717 7057 360,97

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 5734 023,44 1328 175,30 0,00 4 837,77 7057 360,97

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

konicowym
Lp. [ Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie
postepowania wystepuja.
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie
wystepuja.
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00 [Nie wystepuja.
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00|Nie wystepuja.
¢ |powyzej 5 lat 0,00|Nie wystepuja.
Laczna kwota: 0,00
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1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytuhu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia

1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie wystepuja.

2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie wystepuja.

3 |Zastaw (W tym 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie wystepuja.
rejestrowy lub
skarbowy)

4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00 [Nie wystepuja.

5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00 [Nie wystepuja.
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie wystepuja.
Iub ubezpieczeniowa

7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00

8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 [Nieuznane Nie wystepuja. 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje | Nie wystepuja. 0,00
i porgczenia
3 |Inne Nie wystepuja. 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowigcych roznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikow aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 [Kwota czynnych rozliczen 0,00
mi¢dzyokresowych
kosztéw (stanowiaca
réznice migdzy warto$cia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
mi¢dzyokresowe kosztow
13.5 [Rozliczenia Ugody podpisane z funkcjonariuszami o roztozenie na raty naleznos$ci 12 387,97
mi¢dzyokresowe
przychodow -
réwnowartosé
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otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu uméw

dhugoterminowych

13.6 |Rozliczenia
mig¢dzyokresowe

przychodow - inne

0,00

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 [Laczna kwota 6 881 165,65|Gwarancje ubezpieczeniowe jako zabezpieczenie nalezytego wykonania umoéw w postgpowaniu
otrzymanych przez o udzielenie zamowienia publicznego.
jednostke gwarancji i
porgczehn
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych $rodkéw pieni¢znych na $wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 3 786 279,20|Kwota obejmuje odprawy emerytalne wyptacane pracownikom nieobjetym mnoznikowym
irentowe systemem wynagradzania - 324 974,43 z}; pracownikom korpusu shuzby cywilnej - 198 831,30 zt
oraz funkcjonariuszom - 3 262 473,47 zt
2 [Nagrody 1 991 469,74 Kwota obejmuje nagrody jubileuszowe wyptacane pracownikom nieobjetym mnoznikowym
jubileuszowe systemem wynagradzania - 323 531,70 zt; pracownikom korpusu shuzby cywilnej -380 336,83 zt
oraz funkcjonariuszom - 1 287 601,21 zt
3 |Inne 9619 076,82|Kwota obejmuje min. refundacj¢ kosztéw zakupu okularéw dla pracownikow cywilnych, doptaty
do wypoczynku dla funkcjonariuszy, przejazdy raz w roku dla funkcjonariuszy i ich rodzin,
zasitki na zagospodarowanie dla funkcjonariuszy, zwrot kosztow przejazdéw z tytutu przeniesien
stuzbowych, rownowazniki pieniezne z tyt. remontu lokalu mieszkalnego, rownowazniki z tyt.
braku lokalu dla funkcjonariuszy, pomoce mieszkaniowe dla funkcjonariuszy, refundacja
kosztow zakupu okularow dla funkcjonariuszy, refundacja kosztow nauki dla funkcjonariuszy,
naleznosci pienigzne wyplacane funkcjonariuszom wyznaczonym do petnienia stuzby poza
granicami panstwa w skltadzie misji specjalnych oraz mi¢dznarodowych oraz ONZ
4 |Kwota razem 15 396 825,76
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 [Inne informacje Nie wystepuja.
2
2.1. Wysoko$¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapasow
Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 [Materiaty 0,00
2 | Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia $rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegoélnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia $rodkow trwatych w budowie 0,00
2 | W tym - odsetki 0,00
3 | W tym - r6znice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczegoélnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o 0,00

nadzwyczajnej warto$ci
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2 |Przychody - ktére 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
warto$ci
4 |Koszty - ktore wystapity 0,00

incydentalnie

2.4. Nalezno$ci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegoélnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje Nie dotyczy. 0,00
3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki
Lp. Inne Informacje Opis
3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny | Nie dotyczy.
sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki
W zastepstwie Glownego Ksiggowego Z upowaznienia Kierownika Jednostki
Wanda Salwa Marta Markowska
25-03-2025 10:04:53 25-03-2025 10:34:44
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